



Bergen eldreråd

Deres ref.	Deres brev av:	Vår ref.	Emnekode	Dato
		201400144-5 TOHJ	ESARK-0258	3. februar 2014

**Hordaland fylkeskommune
Samferdselsavdelingen**

Krav om Busstopp ved Ulset sykehjem på Salhusvegen mot Salhus.

Det vises til flere henvendelser til Samferdselsavdelingen om saken.

Det saken gjelder er at det mangler fortau fra dagens busstopp like etter krysset ved Åsamyrane og denne veien (fylkesvei) er så smal at en presses ned i grøften for å unngå å bli påkjørt. Dette er uakseptabelt for de fleste mennesker, ikke minst på mørke kvelder og i allslags vær- og føreforhold. Saken har vært tatt opp av Bergen eldreråd flere ganger etter at sykehjemmet åpnet i 2008, første gang i 2009.

Etter at alle de ansatte ved sykehjemmet hadde undertegnet et protestskriv senere i 2009, kom det et svar fra Samferdselsetaten om at en skulle se på saken ved neste planrullering. Resultatet av dette har en ennå ikke mottatt til tross for purring.

12. februar i fjor henvendte Bergen eldreråd seg pr mail til Statens vegvesen, Region Vest v/ Plan og forvaltningsavdelingen som har med utbyggingsplaner å gjøre og det ble sendt kopi til fylkeseldrerådet. Da vi etter flere uker tok telefonkontakt med saksbehandler Gulbrandsøy, fikk vi høre at det ville ta flere år før det kunne bli busstopp der. Argumentene som ble brukt var at det var kø av utbyggingsoppgaver og at den eksisterende busslomme var ment som en svingutvidelse for lastebiler som skulle til sykehjemmet og hadde ikke tilstrekkelige mål for busstopp.

Dette handler om en helt uakseptabel og farlig situasjon hvor menneskeliv står på spill. Og en kan ikke alltid få til ideelle løsninger. Den veilommen som allerede er der, vil kunne fungere godt nok med små tilpasninger og et busstopp-skilt. Alternativet må være omgående å anlegge et fortau på strekningen fra dagens busstopp til sykehjemmet.

Bergen eldreråds tålmodighet er nå brukt opp og vi ber om et møte med sikte på en løsning av saken.

Mvh

Bergen eldreråd /Inger-Johanne Knudsen
mob 95049516

Tollak Hjelmervik /rådssekretær
tlf 55568102, mob 99508855

Kopi til: Byråd Hilde Onarheim